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Data

2-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

3-01-2026

4-01-2026

4-01-2026

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30-13:45
(3)

11:30-13:45
(3)

14:00 - 16:15
(3)

14:00 - 16:15
(3)

16:15 - 18:30
(3)

16:30 - 18:45
(3)

9:00 - 11:15 (3)

9:00 - 11:15 (3)

Nazwa

Diagnostyka laboratoryjna w
kosmetologii

Naturalne surowce
kosmetyczne

Diagnostyka laboratoryjna w
kosmetologii

Jezyk angielski
Diagnostyka laboratoryjna w
kosmetologii

Botaniczne aspekty
kosmetologii

Naturalne surowce
kosmetyczne

Botaniczne aspekty
kosmetologii

Alergologia i mechanizmy
immunologiczne reakgji
alergicznych

Jezyk angielski

Grupa

KOSM K/n/2025/NStac

Warsztat 1/KOSM K/n/2025

NStac

CW2/KOSM K/n/2025 NStac

AP 1/KOSM K/n/2025 NStac

CW1/KOSM K/n/2025 NStac

CW2/KOSM K/n/2025 NStac

Warsztat 2/KOSM K/n/2025

NStac

CW1/KOSM K/n/2025 NStac

CW1/KOSM K/n/2025 NStac

AP 2/KOSM K/n/2025 NStac

Wyktadowca

magister Anna Tazbierska-
Kijanka

magister Matgorzata Kotwica
magister Anna Tazbierska-
Kijanka

magister Katarzyna Stefanska
magister Anna Tazbierska-
Kijanka

dr n. biolog. Justyna Marwicka
magister Matgorzata Kotwica

dr n. biolog. Justyna Marwicka

prof. dr hab. Ewelina Grywalska

magister Wojciech Kwasniewski

Sala

327 A

324 A

327 A

327 A

324 A

324 A

327 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do
Data (g.lek.)

4-01-2026 11:30-13:45
(3)

4-01-2026 11:30-13:45
(3)

4-01-2026  14:00 - 16:15
(3)

Nazwa

Botaniczne aspekty
kosmetologii

Alergologia i mechanizmy
immunologiczne reakgji
alergicznych

Botaniczne aspekty
kosmetologii

Grupa

CW1/KOSM K/n/2025 NStac

CW2/KOSM K/n/2025 NStac

CW2/KOSM K/n/2025 NStac

Wyktadowca Sala Uwagi

dr n. biolog. Justyna Marwicka (brak wartosci)

prof. dr hab. Ewelina Grywalska (brak wartosci)

dr n. biolog. Justyna Marwicka (brak wartosci)
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